

**NOUVEAU** **100%** remboursé soit 0,65 €



**POMMES DE TERRE RISSOLÉES**  
450 g  
Le kg : 1,44 €

Collez ici le code-barres original

**100%** remboursé soit 2,40 €



**PÂTE À GÂTEAU POUR MCELLEUX AU CHOCOLAT AVEC PÉPITES**  
Prêt à cuire  
500 g  
Le kg : 4,80 €

Collez ici le code-barres original

**100%** remboursé soit 4,99 €



**FRAISIER**  
Mousse vanille avec fraises  
420 g  
Le kg : 11,88 €

Collez ici le code-barres original

**100%** remboursé soit 1,74 €



**P'TITS POTS**  
6 vanille saveur fraise et 6 goût chocolat vanille  
12 x 28,8 g = 346 g  
Le kg : 5,03 €

Collez ici le code-barres original

**NOUVEAU** **100%** remboursé soit 1,42 €



**BÛCHE DE CHÈVRE DOUX**  
150 g  
Le kg : 9,47 €  
ORIGINE FRANCE

Collez ici le code-barres original

**100%** remboursé soit 1,10 €



**SPÉCIALITÉ LAITIÈRE AU FROMAGE FRAIS SOUS MOUSSE DE CRÈME FOUETTÉE NATURE**  
4 x 100 g = 400 g  
Le kg : 2,75 €  
TRANSFORMÉ EN FRANCE

Collez ici le code-barres original

**100%** remboursé soit 1,10 €



**GALETTES GOURMANDES AU BEURRE FRAIS**  
135 g  
Le kg : 8,15 €

Collez ici le code-barres original

**100%** remboursé soit 1,50 €



**TAGLIATELLES SAINT JEAN**  
250 g  
Le kg : 6 €  
TRANSFORMÉ EN FRANCE

Collez ici le code-barres original

**100%** remboursé soit 2,55 €



**SALADE DE PÂTES SAUCE CAESAR**  
500 g  
Le kg : 5,10 €  
TRANSFORMÉ EN FRANCE

Collez ici le code-barres original

**100%** remboursé soit 1,58 €



**CAFÉ FOLIE NOIRE PUR ARABICA**  
250 g  
Le kg : 6,32 €

Collez ici le code-barres original

**100%** remboursé soit 4,40 €



**ALLIANCE DE BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD ET FIGUES LABEYRIE**  
75 g - Le kg : 58,67 €  
TRANSFORMÉ EN FRANCE

Collez ici le code-barres original

**100%** remboursé soit 3,35 €



**PASTILLES LAVE VAISSELLE TOUT EN 1 L'AVENIR EN VERT X32**  
512 g - Le kg : 6,54 €  
Produit dangereux. Respectez les précautions d'emploi.

Collez ici le code-barres original

**100%** remboursé soit 2,80 €



**LUNCH BOX PASTA REGINA OU PEPPERONI LUSTUCRU AU CHOIX**  
300 g  
Le kg : 9,33 €  
TRANSFORMÉ EN FRANCE

Recopiez ici le code-barres

**100%** remboursé soit 3 €



**4 FEUILLETÉS CROUSTILLANTS TOMATE MOZZARELLA OU COLIN D'ALASKA HERBES OU 2 FROMAGES BLINI AU CHOIX**  
360 g - Le kg : 8,33 €

Recopiez ici le code-barres

**100%** remboursé soit 1,90 €



**CHEWING GUM AIRWAVES MENTHOL ET EUCALYPTUS OU BLACK MENTHOL OU COOL CASSIS AU CHOIX**  
5 paquets de 10 dragées  
70 g  
Le kg : 27,14 €

Recopiez ici le code-barres

**100%** remboursé soit 2,80 €



**BOISSON À BASE D'EAU DE SOURCE AROMATISÉE CITRON, CITRON VERT**  
Sans sucres  
6 x 50 cl = 3 L  
Le litre : 0,93 €

Recopiez ici le code-barres

**100%** remboursé soit 1,15 €



**NECTAR POIRE**  
1 L

Recopiez ici le code-barres

**100%** remboursé soit 3,40 €



**CAPRI-SUN MULTIVITAMIN**  
14 x 20 cl = 2,80 L - Le litre : 1,21 €

Recopiez ici le code-barres

**100%** remboursé soit 4,40 €



**MONSTER ENERGY**  
4 x 50 cl = 2 L  
Le litre : 2,20 €

Recopiez ici le code-barres

**100%** remboursé soit 20,90 €



**CHAMPAGNE BRUT CHARLES DE CAZANOVE TRADITION**  
12% vol.  
75 cl - Le litre : 27,87 €  
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.

Recopiez ici le code-barres

**100%** remboursé soit 23,90 €



**CHAMPAGNE BRUT ROSÉ CHARLES DE CAZANOVE TRADITION**  
12% vol.  
75 cl - Le litre : 31,87 €  
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.

Recopiez ici le code-barres

**100%** remboursé soit 1,75 €



**CROQUETTES CHIEN MCELLEUSES AU BŒUF**  
1,5 kg  
Le kg : 1,17 €

Recopiez ici le code-barres

**100%** remboursé soit 0,84 €



**MACÉDOINE DE LÉGUMES**  
Poids net : 530 g  
Le kg : 1,58 €

Recopiez ici le code-barres

**100%** remboursé soit 1,30 €



**60 LINGETTES TOILETTES**

Recopiez ici le code-barres

**100%** remboursé soit 8,99 €



**SAUMON FUMÉ DE NORVÈGE**  
6 tranches - 220 g - Le kg : 40,86 €  
TRANSFORMÉ EN FRANCE

Recopiez ici le code-barres

NOM / PRENOM\*

DATE DE NAISSANCE\*\*

ADRESSE

CODE POSTAL\*

VILLE\*

E-MAIL

@

Signature\*

\*champs obligatoires.

\*\*Donnée obligatoire si participation aux offres champagnes.

Je ne souhaite pas recevoir des informations par courrier de la part de Leader Price.

Je souhaite recevoir des informations par email de la part de Leader Price.

Conformément à la loi « Informatique et libertés » du 6 janvier 1978 modifiée en 2004, vous bénéficiez d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui vous concernent, que vous pouvez exercer en écrivant à l'adresse de l'opération. Vous pouvez également, pour des motifs légitimes, vous opposer au traitement des données vous concernant.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR